

Årsrapport for 2021

01.01.21 - 31.12.21
(2. regnskabsår)

HKL Blomst ApS

Solsikkemarken 1
4140 Borup

CVR-nr. 40 77 58 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____
Henrik Kruise Løfstrøm

+45 70 70 70 55

Strøelsevej 34
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.metterthomas.dk
revisor@metterthomas.dk

Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Personaleomkostninger	9
Egenkapital	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKL Blomst ApS
Solsikkemarken 1
4140 Borup

CVR-nr.: 40 77 58 97
Stiftet: 9. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Mette Thomas Revision ApS

Skælskørvej 34
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at sælge blomster i en forpagtningsaftale samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar - 31. december 2021 som blev et underskud på kr. 456.144 må betegnes som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditfaciliteterne kan opretholdes.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at der kan opnås positive resultater i de kommende år.

Ledelsen forventer derfor at egenkapitalen kan reetableres inden for en årrække.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 456.144 foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Årets resultat	kr.	-456.144
Overført fra tidligere år	kr.	53.576

I alt overført til næste år	kr.	-402.568

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2021.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 4. maj 2022

Direktion:

Henrik Kruise Løfstrøm

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.343.092	1.498.230
Personaleomkostninger	1	1.796.262	1.426.044
Ordinært resultat før finansielle poster		-453.170	72.186
Andre finansielle omkostninger		2.974	2.154
Resultat før skat		-456.144	70.032
Skat af årets resultat		0	16.456
Årets resultat		-456.144	53.576
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat		-456.144	53.576
Til disposition		-456.144	53.576
Overført resultat		-456.144	53.576
Disponeret i alt		-456.144	53.576

Balance 31. december

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varer under fremstilling		107.935	193.071
Varebeholdninger i alt		107.935	193.071
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.002	239.644
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.147	37.124
Andre tilgodehavender		6.563	10.422
Tilgodehavender i alt		244.712	287.190
Likvide beholdninger		106.197	297.361
Omsætningsaktiver i alt		458.844	777.622
Aktiver i alt		458.844	777.622

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-402.568	53.576
Egenkapital i alt	2	-362.568	93.576
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		574.455	384.408
Selskabsskat		16.456	16.456
Anden gæld		230.501	283.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		821.412	684.046
Gældsforpligtelser i alt		821.412	684.046
Passiver i alt		458.844	777.622

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2021 kr.	2019/20 kr.
	Løn, gager og vederlag	1.735.585	1.392.968
	Pensioner	24.000	10.000
	Andre udgifter til social sikring	36.677	23.076
	Personaleomkostninger i alt	1.796.262	1.426.044

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 5, sidste år 4.

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	40.000	0	40.000
	Årets resultat	0	-402.568	-402.568
	Saldo ultimo	40.000	-402.568	-362.568

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Kruise Løfstrøm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-770060421547

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-04 15:11:43 UTC

NEM ID 

Henrik Kruise Løfstrøm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-770060421547

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-05-06 16:26:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00145-6PJWH-HHJUP-5T2F3-VJ76L-MDOYI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>